

Malle Gruppen ApS

Østervang 33, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 84 45 57

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Morten Malle
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malle Gruppen ApS Østervang 33 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 84 45 57
	Stiftet: 15. juni 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Malle, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 48 t.kr. mod et underskud sidste år på 66 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 137 t.kr. mod 185 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 48 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	42.927	184.181
Distributionsomkostninger	-30.993	-207.085
Administrationsomkostninger	-33.090	-43.677
Resultat før finansielle poster	-21.156	-66.581
Finansielle omkostninger	-10.156	-16.401
Resultat før skat	-31.312	-82.982
Skat af årets resultat	-16.539	16.539
Årets resultat	-47.851	-66.443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-47.851	-66.443
Disponeret i alt	-47.851	-66.443

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.132
Udskudte skatteaktiver	0	16.539
Andre tilgodehavender	24.139	22.137
Tilgodehavender i alt	<u>24.139</u>	<u>48.808</u>
Likvide beholdninger	<u>112.395</u>	<u>136.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>136.534</u>	<u>184.837</u>
Aktiver i alt	<u>136.534</u>	<u>184.837</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-223.241	-175.390
Egenkapital i alt	<u>-98.241</u>	<u>-50.390</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.150	16.900
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221.625	218.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.775</u>	<u>235.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.775</u>	<u>235.227</u>
 Passiver i alt	<u>136.534</u>	<u>184.837</u>
 1 Medarbejderforhold		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-108.947	16.053
Overført via resultatdisponering	0	-66.443	-66.443
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-175.390	-50.390
Overført via resultatdisponering	0	-47.851	-47.851
	125.000	-223.241	-98.241

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>18.579</u>	<u>18.579</u>
Kostpris 31. december	<u>18.579</u>	<u>18.579</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-18.579	-15.483
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-3.096</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-18.579</u>	<u>-18.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har fremført skattemæssigt underskud på 106 t.kr. og fremført skattemæssigt tab på aktier på 1.275 t.kr. pr. 31. december 2022. Udskudt skatteaktiv heraf på 304 t.kr. er ikke indregnet som et aktiv i årsrapporten.</p>		
